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Den uafhaengige revisors erklaringer
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Ledelsespeteg n in g

Direktionen har dags dato behandlet oq godkendt ersrapporten tor regnskabs5ret 1. januar'31.
december 20l5 for Ialpa Nordrc ApS.

Arsrapporten aflegges i overensstemmelse med lrsregnskabsloven.

Det er vores oplattelse, at ersregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr.31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabslret
1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redeg6relse ror de
forhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, den 31. maj 2016
Direktion:

ulind
nde direktor

Peter

Hansen
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Den uaf hangige revisors erkleringer

Til kapitalejerne iTalpa Nordlc ApS

Pitegning pE 3rsregnskabet

Vi har revideret ersregnskabet tor Talpa Nordic ApS for regnskabseret 1.,anuar - 31. december 2015,
der omlatter resultatopgorelse, balance, egenkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt regnskabs-
praksis. Arsregnskabet udarbejdes elter Srsregnskabsloven.

Lede,sens ansyar ror ersregnskabet

Ledelsen har ansvaret tor udarbejdelsen af et Srsregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med Srsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser nodvendig for at udarbejde et Srsreqnskab uden vasentliq fejlinformation, uanset om denne
slyldes besviqelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om ersreqnskabet p5 grundlag af vores revision. Vi har udlort
revisionen ioverensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav if6lge
dansk revisorlovgivning. Dette kraver, at vi overholder etiske krav samt planlegger og udforer revisio-
nen for at opnE hgj grad af sikkerhed for, om ersregnskabet er uden vasentlig fejlinformation.

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opnS revisionsbevis for belob 09 oplysninger
i Srsregnskabet. De valgte revisionshandlinger alh&nger af revisors vurdering, herunder vurderingen al
risici lor vasentlig fejlinlormation iersregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller tejl. Ved
risikov u rderingen overve,er revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et
Srsregnskab, der giver et retvisende billede. Formelet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende elter omstandighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhe-
dens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af. om ledeisens valg af regnskabsprak-
sis er passende, om ledelsens regnskabsmassiqe sk0n er rimelige samt den samlede prasentation af
Srsreqnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnSede revisionsbevis er tilstrekkeligt 09 egnet som grundlag for vores
koflklusion.

Revisionen har ikke givet anledninq til forbehold.

xonkluslon

Det er vores opfattelse. at Srsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver oq
finansielle stilling pr.31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabseret
1. januar - 31. december 2015 iov€rensstemmelse med ersreqnskabsloven.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til ersregnskabsloven gennemlEst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinqer i tillEq til d€n udforte revision af : rsregnskabet. 0et er pe denne baqgrund vores opfattelse,
at oplysningerne iledelsesberetningen er i overensstemmelse med Srsregnskabet,

Kobenhavn. den 31. maj 2016
ERNSI & YoUNG
Godkendt Revi5ionspaatne lskab
CVR-nr. a2 2A
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Oplysninger om selskabet

Navn
Adresse, postnr., by

CV R-nr,
Stiftet
Hjemstedskommune
Reqnskabstr

Direktion

Revision

Talpa Nordic ApS
Mosedalvej 14, 2500 valby

35 01 60 94
20. juni 2014
Kobenha v n

1. januar'31. december

Jacob Houlind, Administrerende direktor
Peter Henrak Skousen Hansen

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vei 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
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Lede lsesbe ret n ing

Beretning

Virksomhedens vesentllgste aktiviteter

Selskabets formel er direkte eller via besiddelse af kapitalandele iandre selskaber at drive vi
med kommercialisering, produktion og distribution al TV-programmer samt anden virksomhed, der
direktionens skon er forbundet dermed.

Udvikling iaktiviteter 09 okonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse for 2015 udviser et underskud pe -46.824 kr. mod -18.515 kr.
lr, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital pA 34.661 kr.

Begivenheder elter balancedager

Der er elter regnskabsarets afslutning ikke indtrutfet betydningsfulde handelser.

Forventet udvihling

Det forventes, at den tabte egenkapital reetableres via den lremtidiqe drift.

r
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Note 2015

lalpa Nordic ApS

Arsrapport 2015

20t4

R esu ltatopqorelse

kr.

Bruttotab
Personaleomkostninger

Finansielle indtEgter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat
Skat af erets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponerinq
Overf6rt resultat

-58.887
0

-24.3t7
0

2.335
-3.014

1r4
0

-46.8?4 -18.5r5

-46.824

-59.566
!2.7 42

-24.203
5.688

- 18.515

- 18.515-46.424
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Arsrapport 2Ol5

20t4

Balance

Note kr. 2o l5
AKTIVER
Omsetningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg o9 tjenesteydelser

3 lgangvarende arbeider for fremmed regning
Udskudte skatteaktiver

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER
Egenkapital

4 Selskabskapital
Overfort resultat

Egenkapital i alt

Galdslorpligtelser
Kortf ristede galdslorpligtelser

3 Modtagne forudbetalinger pe igangvarende arbejder
Leverandorer af varer og tlenesteydelser
GEld til associerede virksomheder

Galdslorpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser
6 Nertstlende parter

1.214.003
13.639.322

18.43 0

o
o

5.688

\4.471.755 5.688

39.341 100.114

14.9r 1.096

14.911.096

105.802

r.05.802

100.000
-55.13 9

100.000
- 18.515

34.66t 81 .48 5

13.521.208
140.932

t.2r4.295

0
24.3L7

U

L4.476.435

14.476.435

24.3L7

24.317

14.91 1.095 105.802
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lalt

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Eqenkapita lopgore lse

k..

Egenkapital 1. januar 2015
Arets resultat

Egenkapital 31. december 2015

Selskabskapltal Overrortresultit

100.000
0

- 18.515
-46.424

81.485
-45.424

100.000 -55.339 34.66!
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Arsregnskab f. ianuar - 31. december

Noter

Anvendt reqnskabspraksis

Arsrapporten tor Talpa Nordic ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med Srsregnskabslovens be-
stemmelser f or klasse B-virksomheder.

Regnskabspraksis er uandret ilorhold til sidste:r.

Rapporteringsvaluta

Arsregnskabet er aflagt idanske kroner

Valutaomregning

Transaktioner ifremmed valuta omregnes ved forste indregning til transaktionsdagens kurs, Valutakurs-
differencer, der opster mellem transaktionsdagens kurs o9 kursen pE betalingsdaqen, indregnes iresul-
tatopgorelsen som en finansjel post.

Tilgodehavender, gald og andre monet€ere poster ifremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-
kurs. Forskellen mellem balancedaqens kurs 09 kursen pA tidspunktet for tilgodehavendets eller gElds-
forpligtelsens opstEen eller indregning iseneste ersregnskab indregnes iresultatopgorelsen under finan-
sielle indtagter og omkostninger.

Res u ltatopgorelsen

Nettoomsatning

lndtagter fra entreprisekontrakter indregnes som omsatning pi tidspunktet for levering og risikoens
overgang (leverinqsmetoden).

Nettoomsatning mSles til dagsvardien af det aftalte vederlag €kskl. moms og afgifter opkravet pe veg-
ne af tredjepart. Alle former for algivne rabatter indregnes i netloomsatningen.

Bruttotab

Posterne nettoomsatning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindteqler er med
henvisning til Srsregnskabslovens 5 32 sammendraget til en reqnskabspost benEvnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primere aktivitet, der
er afholdt itrets l0b. herunder omkostninger til dlstribution. salg, reklame, administratlon, lokaler, tab
pi debitorer, ydelser pe operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtagter og omkostninger

Finansielle indtaegter o9 omkostninger indregnes iresultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regn-
skabseret. Finansielle poster omfatter renteindtaqter og -omkostninger samt tillag og godtgorelse un-
der acontoskatteordningen m.v.

EY

9

Skat

Skat af Arets resultat omfatter aktuel skat if erets forventede skattepligtiqe indkomst oq:rets regule-
rinq af udskudt skat. Arets skat indregnes iresultatopggrelsen med den del, der kan henf6res til Srets re-
sultat, og iegenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.
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Arsregnskab f. ianuar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (tortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Iilgodehavender meles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imodeq6els€ af tab, hvor der vurderes at vaere indtruflet en objektiv indi'
kation pl, at et tilgodehavende eller en portefol,e af tilgodehavender er vardiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p5, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning
pe individuelt niveau.

Titgodehavender, hvor der ikke foreligqer en objektiv indikation pl vardiforrinqelse p5 individuelt nive-
au, vurderes p3 portefoljeniveau for objektiv indikation for vardiforringelse. Portelolierne bdseres pri-

mart p: debitorernes hjemsted og kreditvurdering ioverensstemmelse med selskabets risikostytingspo-
titik. De objektive indikatorer, som anvendes for portef6ljer. er fastsat baseret pe historiske tabserfarin'
ger.

Nedskrivninger opgores som torskellen mellem den regnskabsmessiqe vErdiaf tilgodehavender og nu'
tidsverdien af de [orventede pengestromme, herunder realisationsvardi af eventuelle modtagne sikker'
hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente ror det enkelte tilgodehavende eller
portefolie.

lgangvarende arbeider ror fremmed regning

lgangvarende leverancea af serviceydelser oq iganqvarende entreprisekontrakter mAles til salgs-
verdien af det udforte arbejde lratrukket acontofaktureringer. Salgsvardien opgores p: qrundlag af
ferdigqorelsesgraden pl balancedagen og de samlede forventede indtEgter pe det enkelte igang-
verende arbeide. Fardiggorelsesgraden opgores pt grundlag af de afholdte omkostfl,nger iforhold til
de forventede samlede omkostninger p5 det enkelte igangvarende arbeide.

N:r resultatet af en iqangvErende kontrakt ikke kan skonnes pllideligt, mAles salgsverdien tjl de medgS-
ede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dakket af kober.

Hvis de samlede omkostninger pe det igangvarende arbeide forventes at overstige den samlede salgs-
vrerdi. indreqnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkost-
ninqsf 6res i resultatopgorelsen.

Vardien af de enkelte igangvarende arbejder med fradrag af acontofalturerinqer klassiliceres som ak-
tiver, nlr salgsvardien overstiger acontofaktureringer og som lorpligtelser, nAr acontofaktureringer
overstiger salgsvardien,

Llkvlder

Likvider omtatter likvide beholdninger og kortfristede vrerdipapirer, som uden hindring kan omsattes til
likvide beholdninger, og hvorpi der kun er ubetydelige risici for vardiandringer.
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Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anvendt regnskabspraksis (rortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skattelorpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
Irets skattepligtige indkomst. reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat meles efter den balanceorienterede geldsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
reqnskabsmassig oq skattemessig vardi al aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige lorskelle vedrorende skattemassigt ikke-alskrivningsberettiqet goodwillog kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle - bortset fra virksomhedsovertagelser - er op-
st:et pl anskatfelsestidspunktet uden at have effekt pA resultat eller skattepligtig indkomst. lde tilf.el-
de, hvor opgorelse af skattevardien kan foretages elter forskellige beskatninqsregler, mSles udskudt
skat pe grundlag af den al ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat mtles pI grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil vare galdende, ner den udskudte skat forventes udl6st som aktuel skat..Endring i udskudt skat som
folge af andringer i skattesatser indreqnes i resultatopqarelsen.

Andre geldsf orpli gtetser

Andre qeldsforpligtelser mAles til nettorealisationsverdien

L
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2014

2

Arsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Personaleomlostnlnger

Selskabet har inqen ansatte,

kr.

3 lqanqvarende arbejder for fremmed regning
Salgsvardi af udfort arbejde
Acontofakturerinqer

4 Selskabskapltal

Selskabskapitalen er fordelt seledes:

Anparter, 100.000 stk. a nom. 1,00 kr.

13.539.322
- 13.521.208

0
0

2015

118.114 0

100.000

100.000

Selskabets anpartskapital har uandret vEret kr. 100.000 siden stiftelse 20. iuni 2014

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 3l/12 2075.

NErtsttende parter

Talpa Nordic ApS'nertstlende parter omfatter lolgende:

Oplysning om koncernregnskaber

Modervlrksomhed Hlemsted

100.000

100.000
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Rekvirering af modervlrk-
somhedeos koncernregnskab

Talpa lnternational B.V Hilversum, Holland Sumatralaan 45, l2l7 GP
Hilversum, Holland


